
[?
m

Resist Design s.r.o., sídlo: Haviovská 111 2/ J O, 1 60 00 Praha 6 - Dejvice, Ič0: 261 83 16 í

SERVISNÍ SMLOUVA O PRAVIDELNÉM SERVISU
GASTRO-TECHNOLOGICKÉHO ZAŘíZENÍ

č. smlouvy objednatele: SMSML/00039/2020

l SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel

Resist Design s.r.o.
Sídlo: Havlovská 11 12/10, Praha 6 - Dejvice, 160 00
Zástupce:
ičo:

Jiří Bartůšek - jednatel, Martin Balajka - jednatel
261 83161

oič: CZ261 83 161

Bankovní spojení: č
čísloúčtu:' -
Společnost je zapsána soudem v Praze, oddíl C, vložka 77728
(dále jen ,,Zhotovitel")

Objednatel

Město Kralupy nad Vltavou
Sídlo:

IčO/Dlč:

Zástoupeno:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

Palackého náměstí 1 , 278 0l Kralupy nad Vltavou
00236977/CZOO236977

Ing. Marek Czechmann - starosta města

Jindřich Karvánek, jindrich.karvanek(,mestokralupy.cz, 778 717 783

Il. PŘEDMĚT-PtNENÍ

1. Předmětemplněnítétosrr31ouvyjezávazekzhotovitelezabezpečitceloročníservisnadodanémPředmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele zabezpečit celoroční servis na C
TECHNOLOGICKÉM ZAŘÍZENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU v místě plnění dle čl . IV. této

smlouvy, a to v rozsahu nezbytném pro běžný provoz zařízení po dobu sjednané záruční Ihůty,
tj. standardní záruční doby 24 měsíců + prodloužené záruční doby 36 měsíců, tedy celkem po
dobu 5 let. Podrobný seznam technologického zařízení tvoří příloha číslo 1.

2. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele za úhradu (objednatelem) provádět
pravidelný preventivní servis a s tím spojenou údržbu kompletního gastro-technologického
zařízení instalovaného vobjektu školní kuchyně vsídle objednatele, a to za podmínek
stanovených touto smlouvou.

3. Předmětem plnění této smlouvy je závazek objednatele umožnit zhotoviteli bezproblémové
plnění dle čl. ll. této smlouvy a dále závazek za veškeré činnosti vždy řádně
a včas zaplatit smluvenou cenu.

Ill. - , PRAVlDElNÁ.SERVlS.NÍ PROHtÍD*

1 . Seznam činností prováděných v rámci pravidelné servisní prohlídky aktivní technologie každých
6 měsíců

@

@

Zjištění stavu zavápnění všech zařízení pracujících s vodou.
Technická konzultace - zodpovězení jednotlivých drobných dotazů týkajících se obsluhy
a údržby jednotlivých zařízení pracovníkům objednatele.

Resist Design sam., Síđto: Havícvskă 1 -1 12.210, 160 00 Praha 6 Dejvice-I IČO: 261 83 161

sERvıSNí sMLouvA o PRAVIDELNÉM sERvısu
GASTRO-TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ

č. smlouvy objednatele: SMSML/0003912020

.Éš-ż 13;: , 4Still-LIVMÍ STRANY

Zhotovitel

Resist Design s.r.o.
Sídlo: Havlovská 1112/10, Praha 6 - Dejvice, 160 00
Zástupce: Jiří Bartůšek - jednatel, Martin Balajka - jednatel
IČO: 261 83 161
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 77728
(dále jen „Zhotovite|“)

Objednatel

Město Kralupy nad Vltavou
Sídlo: Palackého náměstí 1, 278 O1 Kralupy nad Vltavou
IČO/DIČ: 00236977/0200236977
Zástoupeno: lng. Marek Czechmann - starosta města
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jindřich Karvánek, jíndrich.karvanek@mestokralugy.cz, 776 717 783
(dále jen l,Objednate|“)

u. PŘEDMÉTIPLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této smlouvy'je závazek zhotovitele zabezpečit celoroční servis na dodaněm
TECHNOLOGICKÉM ZAŘÍZENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU v místě plnění dle čl. IV. teto
smlouvy, a to v rozsahu nezbytném pro běžný provoz Zařízení po dobu sjednané Záruční lhůty,
tj. standardní Záruční doby 24 měsíců + prodloužené Záruční doby 36 měsíců. tedy celkem po
dobu 5 let. Podrobný seznam technologického Zařízení tvoří příloha číslo 1.

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele Za úhradu (objednatelem) provádět
pravidelný preventivní servis a s tím spojenou údržbu kompletního gastro-technologického
Zařízení instalovaněho vobjektu školní kuchyně vsídle objednatele, a to Za podmínek
stanovených touto smlouvou.

Předmětem plnění této smlouvy je Závazek objednatele umožnit Zhotoviteli bezproblémové
plnění dle či. Il. této smlouvy a dále Závazek za veškeré činnosti vždy řádně
a včas zaplatit smluvenou cenu.

'uš-»_ ERAvIDfiELNÁ-SERVISNIPROHILÍDKA

Seznam činností prováděných v rámci pravidelně servisní prohlídky aktivní technologie každých
6 měsíců

Zjištění stavu zavápnění všech Zařízení pracujících s vodou.
Technická konzultace - Zodpovězení jednotlivých drobných dotazů týkajících se obsluhy
a údržby jednotlivých zařízení pracovníkům objednatele.



Res*ist
4 Resist Desígn s.r.o., sídlo: Havlovská 11J 2/aí 0, '160 00 Praha 6 - Dejvice, íčO: 261 83 16Th

*

*

*

@

*

*

*

0

*

@

*

*

*

@

Demontáž, vyčištění a zpětná montáž částí zařízení nepřístupných obsluze.
Kontrola a dle potřeby přetěsnění připojovacích bodů technologických zařízení
Kontrola a čištění strojů podléhající zavápněm (zejména konvektomaty a mycí stroje)
Kontrola ev. vzniku prasklin.
Kontrola systému nahřívání (topná tělesa, plynové hořáky).
Kontrola funkce všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků.
Kontrola funkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů apod.
Kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systéíanů.
Kontrola smyslu otáčení všech součástí u zařízení.
Kontrola strojních převodů a jejich mazání
Kontrola dávkování všech zařízení určených pro dávkovám chemických a čistících
prostředků.
Kontrola přednastavených prograrnů (konvektomaty, myčky).
Kontrola všech těsnění a zkouška těsnosti.

Kontrola a čištění (výparníků a kondenzátorů) chladících zařízení.

2. Smluvní strany se dohodly na provádění preventivních prohlídek v rozsahu 2 x za rok.
A to vždy během odstávky (jarní / letní prázdniny) stravovacího provozu na základě písemné
výzvy (E-mail) ze strany objednatele. Provádění preventivních prohlídek a předepsané údržby
bude prováděno vždy v souladu s pokyny výrobce zařízení.

3. Na veškeré drobné závady zjištěné během prohlídky bude objednatel upozorněn, a ty budou po
dohodě nebo dle možností v rámci paušálu odstraněny.

4. O veškerých závadách zjištěných během prohlídky bude sepsán zápis.
Po prohlídce bude společně s objednatelem sepsán zápis a stanoven další postup oprav
v souladu s obchodními podmínkami servisní smlouvy - příloha číslo 4.

IV MÍSTO PLNĚNÍ
I?h?Kl"Ilá

1 . Místem plnění dle čl. Il. je gastronomický provoz v Zš Kralupy nad Vltavou, Komenského nám.
č. 198, 278 0l Kralupy nad Vltavou, okres Mělník.

V. PLATNOST SMLOuVY

1. Smlouvaseuzavíránadobusjednanézáručnídoby.
Vypovězení této smlouvy je možné pouze písemně, a to dohodou obou zúčastněných stran.

Vl. ZÁRUčNí t+ůy A u-iůn PLNĚNí

1 . Zhotovitel se zavazuje provádět preventivní prohlídky zařízení (viz. článek lll. této smlouvy).
Konkrétní termín plnění bude stanoven dohodou obou smluvních stran, a to nejméně 10
pracovních dnů před sjednaným termínem.

2. Podpisem této smlouvy se zhotovitel zavazuje:

*

*

Po nahlášení závady obratem telefonicky kontaktovat odpovědného pracovníka pro
upřesnění typu zařízení, závady a ev. termínu provedení opravy.
Pozn.: Možnost konzultace závady pověřeným technickým pracovníkem objednatele a
event. odstranění závady po telefonu!
Při technické poruše nastoupit na odstranění závady nejpozději do 24 hodin od

Resist. Design sm., sídlo: Havlovská 1112210, 160 90 Praha 5 - Dejvice, lČD: 26:1 83 36%

Demontáž, vyčištění a Zpětná montáž částí zařízení nepřístupných obsluze.
Kontrola a dle potřeby přetěsnění připojovacích bodů technologických zařízení
Kontrola a čištění strojů podléhající Zavápněnl (zejména konvektomaty a mycí stroje)
Kontrola ev. vzniku praskíin.
Kontrola systému nahřívání (topná tělesa, plynové hořáky).
Kontrola funkce všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků.
Kontrola funkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů apod.
Kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systémů.
Kontrola smyslu otáčení všech součástí u Zařízení.
Kontrola strojních převodů a jejich mazání
Kontrola dávkování všech zařízení určených pro dávkování chemických a Čistících
prostředků.
Kontrola přednastavených programů (konvektomaty, myčky).
Kontrola všech těsnění a Zkouška těsnosti.
Kontrola a čištění (výpamiků a kondenzátorů) chladicích Zařízení.

Smluvní strany Se dohodly na provádění preventivních prohlídek v rozsahu 2 x za rok.
A to vždy během odstávky (jarní / letní prázdniny) stravovaclho provozu na základě písemné
výzvy (E-mail) Ze strany objednatele. Provádění preventivních prohlídek a předepsané údržby
bude prováděno vždy v souladu s pokyny výrobce zařízení.

Na veškeré drobné Závady Zjištěné během prohlídky bude objednatel upozorněn, a ty budou po
dohodě nebo dle možností v rámci paušálu odstraněny.

O veškerých Závadách Zjištěných během prohlídky bude sepsán Zápis.
Po prohlídce bude společně s objednatelem sepsán Zápis a stanoven další postup oprav
v souladu s obchodními podmínkami servisní smlouvy - příloha číslo 4.

ıv. MÍSTO PLNÉNÍ

Místem plnění dle čl. Il. je gastronomický provoz v ZŠ Kralupy nad Vltavou, Komenského nám.
č. 198, 278 01 Kralupy nad Vltavou, okres Mělník.

v; ~ .PLATNOST sMLOUW

Smlouva se uzavírá na dobu sjednané záruční doby.
Vypovězenl této smlouvy je možné pouze písemně. a to dohodou obou zúčastněných stran.

VI. ZÁRUČNÍ LHŮTY A LHŮTY PLNĚNĚ

Zhotovitel se Zavazuje provádět preventivní prohlídky Zařízení (viz. článek lll. této smlouvy).
Konkrétní termín plnění bude Stanoven dohodou obou smluvních stran, a to nejméně 10
pracovních dnů před sjednaným termínem.

Podpísem této smlouvy se Zhotovitel Zavazuje:

Po nahlášení Závady obratem telefonicky kontaktovat odpovědného pracovníka` pro
upřesnění typu zařízení, závady a ev. termínu provedení opravy.
Pozn.: Možnost konzultace Závady pověřeným technickým pracovníkem objednatele a
event. odstranění Závady po telefonu!
Při technické poruše nastoupit na odstranění Závady nejpozději do 24 hodin od



?ResŤst
q, Resist Design s.r.o., sídío: Havlovská 111 2/ J O, ! 60 00 Píaha 6 - De)vice, IČO: 261 83 161

*

@

písemného nahlášení odpovědným pracovníkem objednatele (viz. čl. Xlll. odst. 2. této
smlouvy).
Odstranit závadu v co nejkratší technicky možné Ihůtě.
Nebude-Ii možno závadu odstranit v uvedené Ihůtě, zavazuje se odstranit závadu v náhradní
Ihůtě stanovené dohodou smluvních stran.
O tomto musí být sepsán písemný záznam (e-mail, servisní list).

Vll POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Během servisních prací dodržovat pořádek na pracovišti a po ukončení provést
konečný úklid vyplývající z dané činnosti. Zhotovitel odpovídá objednateli v celém rozsahu
za dodržování pravidel bezpečnosti práce při provádění služeb a to jak vlastními,
tak i jinými, ověřenými osobami.
Této odpovědnosti se nernůže zhotovitel zprostit, ani ji dále delegovat.
Zhotovitel odpovídá za likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděnými pracemi.

2. Provádět servisní činnost v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy a
technickými normami a dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární
ochraně a ochraně životního prostředí.

3. Zabezpečit dodávku stanovených chemických a čisticích prostředků pro správnou funkci
zařízení (mycí stroje, konvektomaty, apod.).
Provedení zaškolení pracovníků objednatele o používání a sortimentu čisticích prostředků
k daným typům technologie a pracoviště.
Pozn.-: če-tnost a rozsah dodávky chemických prostředků bude stanovena dohodou obou
smluvních stran.

Vlll POV?NNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen provozovat zařízení v souladu s návody k obsluze a údržbě jednotlivých
zařízení dle pokym:í zhotovitele. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli, nebo smluvním
partnerům zhotovitele zpřístupnění provozu (a to i mimo svou pracovní dobu) tak,
aby zhotovitel mohl plnit obsah této smlouvy.

2. V případě nutnosti zajistí objednatel místo k parkování servismho vozidla zhotovitele (snadná
manipulace s materiálem apod.).

3. Při hlášení závad (y) sdělit zhotoviteli NÁZEV, TYP / MODEL zařízení, podrobný popis zjištěné
závady a případná chybová hlášení.
V případě objednání servisu prostřednictvím telefonu v mimopracovní dobu provozu je
objednatel po příjezdu servisního technika povinen předložit objednávku na opravu (a to i v
případě opravy záruční) podepsanou oprávněnou osobou, přičernž převzetí servisní technik
stvrdí svým podpisem.
V případě, že není možno z prokazatelných důvodů objednávku vystavit, provede objednatel
stvrzení objednaných prací podpisem servisního listu.
Objednávka (písemné nahlášení závady) bude odeslána zhotoviteli v nejbližší možné době.

4. Podmínkou pro plnění této smlouvy je pravidelné používání a odebírání originálních chemických
čisticích prostředků - příloha číslo 3, doporučených a dodávaných zhotovitelem k jednotlivým
technologickým zařízením, v rozsahu potřebném ke stálému zajištění hygienických norem,
předpisů a udržení bezvadné funkce všech zařízení.

5. Objednatel potvrzuje servisním technikům zhotovitele servisní listy nebo protokoly o
provedené práci a stvrzuje tím převzetí provedených prací

Resist Design 5.120., sídio: Havlovská í 1 12/10. 160 00 Praha 6 ‹ Dejvice, íČO: 261 83 §61

písemného nahlášení odpovědným pracovníkem objednatele (víz. čí. Xííl. odst 2. této
smlouvy).
Odstranit Závadu v co nejkratší technicky možné lhůtě.
Nebude-li možno závadu odstranit v uvedené lhůtě, zavazuje se odstranit závadu v náhradní
lhůtě stanovené dohodou smluvních stran.
O tomto musí být sepsán písemný Záznam (e-maíl, servisní list).

žVll. POVINNÓSTI ZHOTOVITELE

Během servisních prací dodržovat pořádek na pracovišti a po ukončení provést
konečný úklid vyplývající Z dané činnosti. Zhotovitel odpovídá objednateli v celém rozsahu
za dodržování pravidel bezpečnosti práce při provádění služeb a to jak vlastními,
tak i jinými, ověřenými osobami.
Této odpovědnosti se nemůže Zhotovitel zprostit, ani ji dále delegovat.
Zhotovitel odpovídá Za likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděnými pracemi.

Provádět servisní činnost v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy a
technickými normami a dodržovat předpisy o bezpečností a ochraně Zdraví při práci, požární
ochraně a ochraně životního prostředí.

Zabezpečit dodávku stanovených chemických a čisticích prostředků pro správnou funkci
zařízení (mycí stroje, konvektomaty, apod.).
Provedení Zaškolenl pracovníků objednatele o používání a sortimentu čisticích prostředků
k daným typům technologie a pracoviště.
Pozn.: Četnost a rozsah dodávky chemických prostředků bude stanovena dohodou obou
smluvních stran.

VIII; ` VPQVIÍNNCJS'I'I *OBJEDNATELE

Objednatel je povinen provozovat zařízení v souladu s návody k obsluze a údržbě jednotlivých
zařízení dle pokynů zhotovitele. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli, nebo smluvním
Apartnerům zhotovitele zpřístupnění provozu (a to i mimo svou pracovní dobu) tak,
aby Zhotovitel mohl plnit obsah této smlouvy.

V případě nutnosti zajistí objednatel místo k parkování servisního vozidla zhotovitele (snadná
manipulace s materiálem apod.).

Při hlášení Závad (y) sdělit zhotoviteli NÁZEV, TYP l MODEL zařízení, podrobný popis Zjištěné
závady a případná chybová hlášení.
V případě objednání servisu prostřednictvím telefonu v mimopracovní dobu provozu je
objednatel po příjezdu servisního technika povinen předložit objednávku na opravu (a to iv
případě opravy Záruční) podepsanou oprávněnou osobou, přičemž převzetí servisní technik
stvrdí svým podpisem.
V případě, že není možno Z prokazatelných důvodů objednávku vystavit, provede objednatel
stvrzení objednaných prací podpisem servisního listu.
Objednávka (písemné nahlášení závady) bude odeslána Zhotoviteli v nejbližší možné době.

Podmínkou pro plnění této smlouvyje pravidelně používání a odebírání originálních chemických
Čisticích prostředků - příloha číslo 3, doporučených a dodávaných Zhotovitelem kjednotlivým
technologickým Zařízením, v rozsahu potřebném ke stálému Zajištění hygienických norem,
předpisů a udržení bezvadně funkce všech Zařízení.

Objednatel potvrzuje servisním technikům zhotovitele servisní listy nebo protokoly o
provedené práci a stvrzuje tím převzetí provedených prací.



ResŤst
"Q, Resist Design s.r.o., sídlo: Havlovská 1 ] 1 2/1 0, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČO: 261 83 1 6')

6. Při prohlídce informovat zhotovitele o dalších i potencionálních vadách zařízenl zjištěných
personálem provozu.

7. Objednatel je povinen využít k servisním službám pouze zhotovitelem schválené, certifikované
a odborně způsobilé pracovníky, nebo spolupracující firmy.

IX CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1 . Celková cena za 1 preventivní prohlídku (interval 6 měsíců) činí 32.300,- Kč bez DPH,
a je podrobně rozepsána v příloze číslo 2 - ceník.

Výše uvedená cena zahrnuje:
potřebnou pracovní dobu,
krytí cestovních nákladů spojených s poskytnutím servisních a údržbových prací,
případně náklady na vystavení revizí,
(a to pouze v případě nutnosti z důvodu prohlídky zařízení odpojit a následně připojit).

2. Po provedení prací bude zhotovitelem vystavena faktura s veškerými náležitostmi daňového
dokladu ve smyslu § 28 zák. č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, a to ve výši celkové
částky za půlroční prohlídku. Podkladem pro fakturaci je stvrzený protokol - servisní list o
provedených pracích objednatelem.

3. Vícepráce a mimozáruční opravy, které nejsou zahrnuty do jednotlivých servisních prohlídek a
jejichž odstranění požaduje objednatel, popř., jejichž odstranění není nezbytné pro řádný
provoz zařízení, dodávky chemických prostředků apod. nejsou zahrnuty v paušální ceně
a budou účtovány samostatně dle platného ceníku zhotovitele, viz příloha smlouvy.

4. Při nárůstu cen vstupů rnůže zhotovitel paušální cenu adekvátně upravit. Úprava ceny musí být
řešena dohodou smluvních stran a následně uzavřením písemného dodatku k této Servisní
smlouvě.

5. Veškeré platby dle této smlouvy jsou splatné ve Ihůtě do 30 dnů ode dne doručení účetního a
daňového dokladu objednateli. Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li nejpozději v
poslední den Ihíoty připsána předmětná platba na účet zhotovitele.

X. ZÁRUčNí PODMíNKY

1 . Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením nebo neproškoleným
personálem objednatele, nedodržováním zásad "Návodu k použití", svévolnou změnou
konstrukce přístroje, zabudováním neoriginálních dílů, zásahem cizích osob,
vadným skladováním, nedostatečnou údržbou, nebo nedodržováním předepsaných
servisních cyklů.

2. Záruka se nevztahuje též na přirozené opotřebení součástí zařízení a na veškeré díly, které
podléhají běžnému opotřebení (žárovky, těsnění apod.), zapojením na napětí jiné, než je
uvedeno na štítku stroje.

3. Zhotovitel neručí za závady způsobené používáním jiných chemických prostředků pro provoz a
údržbu jednotlivých technologií, než které jsou doporučeny zhotovitelem, porušení této
podmínky rnůže vést k vypovězení prodloužené záruky.

4. Objednatel je povinen písemně a včas vady reklamovat. V případě zjištění, že bylo možno
závadu nahlásit dříve v důsledku čehož vznikl zhotoviteli zvýšený náklad na opravu, bude tato
závada a veskeré vzniklé náklady připsány na vrub objednatele.

Resist Besign s.r.o.. sídlo: Havlovská t'ˇí 1 2.11 0, 160 00 Praha 6 « Dejvice, iCO: 261 83 161

6. Při prohlídce informovat zhotovitele o dalších i potencionálních vadách zařízení. zjištěných
personálem provozu.

7. Objednatel je povinen využít k servisním službám pouze zhotovitelem schválené, certífikovaně
a odborně Způsobilé pracovníky. nebo spolupracující firrny.

rx. cENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena Za 1 preventivní prohlídku (interval 6 měsíců) činí 32.300,- Kč bez DPH,_
a je podrobně rozepsána v příloze číslo 2 - ceník.

Výše uvedená cena Zahrnuje:
- potřebnou pracovní dobu,
- krytí cestovních nákladů Spojených s poskytnutím servisních a údržbových prací,
- případně náklady na vystavení revizí,

(a to pouze v případě nutnosti z důvodu prohlídky zařízení odpojit a následně připojit).

2. Po provedení prací bude zhotovitelem vystavena faktura s veškerými náležitostmi daňového
dokladu ve smyslu § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to ve výši celkové
částky za půlroční prohlídku. Podkladem pro fakturaci je stvızený protokol - servisní list o
provedených pracích objednatelem.

3. Vícepráce a mimozáruční opravy, které nejsou zahrnuty do jednotlivých servisních prohlídek a
jejichž odstranění požaduje objednatel, popř., jejichž odstranění není nezbytné pro řádný
provoz zařízení, dodávky chemických prostředků apod. nejsou Zahrnuty v paušální ceně
a budou účtovány samostatně dle platného ceníku zhotovitele, viz příloha smlouvy.

4. Při nárůstu cen vstupů může Zhotovitel paušální cenu adekvátně upravit. Úprava ceny musí být
řešena dohodou smluvních stran a následně uzavřením písemného dodatku k této Servisní
smlouvě.

5. Veškeré platby dle této smlouvyjsou splatné ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení účetníhoa
daňového dokladu objednateli. Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-Ii nejpozději v
poslední den lhůty připsána předmětné platba 'na účet zhotovitele.

X. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruka se nevztahuje na vady Způsobené neodborným Zacházením nebo neproškoleným
personálem objednateleI nedodržováním zásad "Návodu k použití", svévolnou změnou
konstrukce přístroje, zabudováním neoriginálních dílů, zásahem cizích osob,
vadným skladováním, nedostatečnou údržbou, nebo nedodržováním předepsaných
servisních cyklů.

2. Záruka se nevztahuje těž na přirozené opotřebení součástí zařízení a na veškeré díly, které
podléhají běžnému opotřebení (žárovkyı těsnění apod.). zapojením na napětí jinéI než je
uvedeno na štítku stroje.

3. Zhotovitel neručí Za závady způsobené používáním jiných chemických prostředků pro provoz a
údržbu jednotlivých technologií . než které jsou doporučený zhotovitelem, porušení této
podmínky může vést k vypovězení prodloužené záruky.

4. Objednatel je povinen písemně a včas vady reklamovat. V případě Zjištění, že bylo možno
závadu nahlásit dříve v důsledku čehož vznikl Zhotoviteli zvýšený náklad na opravu, bude tato
Závada a veškeré vzniklé náklady přıpsány na vrub objednatele.



Resist Design s.r.o., sídlo: Havlovská 111 2/1 0, 160 00 Praha 6 - De)vice, IčO: 261 83 161

XI SANKCE

1. Nebude-li faktura za provedené práce zhotovitele uhrazena objednatelem v době splatnosti, je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu z
nezaplacené částky, a to v zákonné výši.

2. V případě nedodržení sjednaného termínu servisní prohlídky dle článku Vl. odst. 1. této
smlouvy, k čemuž došlo výlučně z důvodů na straně zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli
za každý den zpoždění smluvní pokutu ve výši 200,-Kč.

Xll OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou (článek Il. a V. této smlouvy) a nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění ze strany
objednatele v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/20"l5 Sb.

2. Smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Vypovězení této smlouvy je možné pouze písemně, a to dohodou obou zúčastněných stran,
současně tím však zanikne nárok na uplatnění prodloužené záruky nad rámec zákonem
stanovené doby.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom kuse pro každou smluvní stranu.
Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

5. Zhotovitel provádí revizi elektro, nebo plynové technologie za předpokladu, že z důvodu servisní
činnosti musí technologický prvek odpojit od zdroje el. energie, nebo plynu.
V případě požadavku objednatele na zpracování roční výchozí revizní zprávy na připojení
jednotlivých zařízení bude tato činnost účtována dle platného ceníku služeb.

6. V případě požadavku objednatele na kompletní technické proškolení obsluhy o užívání a údržbě
technologie (příjem nových pracovníků apod.) zajistí toto zhotovítel, a to v rozsahu dle dohody.
Tato činnost bude účtována dle platného ceníku.

7. Přílohy Servisní smlouvy

*

@

@

*

příloha č.1 : Seznam dodaného technologického zařízenl které je předmětem této smlouvy
příloha č.2: Ceník zhotovitele
příloha č.3: Ceník chemických - čisticích prostředků
příloha č.4: Obchodní podmínky servisní smlouvy zveřejněné zadavatelem k této VZ

Xlll KONTAKTNÍ OSOBY

1. ZHOTOVITEL

Příjem hlášení poruch:

Resíst Design s.r.o., sídlo: Havlovská 11 12/1 O, 160 00 Praha 6 ~ Dejvice, lČö: 261 83 161

XI. SANKOE

Nebude-li faktura Za provedené práce zhotovitele uhrazena objednatelem v době splatnosti, je
Zhotovitel oprávněn účtovat objednateli za každý Započatý den prodlení smluvní pokutu z
nezaplacené částky, a to v zákonné výši.

V případě nedodržení sjednaného termínu servisní prohlídky dle článku Ví. odst. 1. této
smlouvy, k čemuž došlo výlučně z důvodů na straně zhotovitele, zaplatí Zhotovitel objednatelì
Za každý den zpoždění smluvní pokutu ve výši 200,-Kč.

x11.-flrflz'flıs'rATNıí-uusofláui

Smlouva se uzavírá na dobu'určitou (článek ll. a V. této smlouvy) a nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění Ze strany
objednatele v registru smluv vedeném dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, oboustranně podepsanými
oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Vypovëzení této Smlouvy je možné pouze písemně, a to dohodou obou zúčastněných stran,
současně tím však zanikne nárok na uplatnění prodloužené Záruky nad rámec zákonem
stanovené doby.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopísech, po jednom kuse pro každou smluvní stranu.
Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.

Zhotovitel provádí revizi elektro, nebo plynové technologie Za předpokladu, že z důvodu servisní
činnosti musí technologický prvek odpojit od Zdroje el. energie, nebo plynu.
V případě požadavku objednatele na zpracování roční výchozí revizní Zprávy na připojení
jednotlivých Zařízení bude tato činnost účtována dle platného ceníku služeb.

V případě požadavku objednatele na kompletní technické proškolení obsluhy o užívání a údržbě
technologie (příjem nových pracovníků apod.) zajistí toto zhotovitel, a to v rozsahu dle dohody.
Tato činnost bude účtována dle platného ceníku.

Přílohy Servisní smlouyy

příloha č.1: Seznam dodaného technologického zařízení, které je předmětem této smlouvy
příloha č.2: Ceník zhotovitele
příloha č.3: Ceník chemických - čisticích prostředků
příloha č.4: Obchodní podmínky servisní smlouvy zveřejněnézadavatelem k této VZ

xııı. KONTAKINI oxSQBtř

ZHOTOVITEL

Příjem hlášení poruch:



{?
r%ffi * " "4
t'l jll

Resist Desjgrm s.r.o., sídlo: Havlovská 111 2/1 0, '! 60 00 Praha 6 - Dejvice, IčO: 261 83 161

2. OBJEDNATEL:

* ve věcech technických:

* y

odpovědný pracovník za provoz

O
ou

Ing. Marek Czechmann
starosta města

*

Jiří Bartůšek, Martin Balajka
jednatelé společnosti

V P raze dne: 4 , % . ?<,?, 3c

Resist Design s.r.o., sídlo: H'avlovská 1112/10, 160 00 Pfaha 6 “ Dejvice, lČO: 261 83 161

2. OBJEDNATEL:

ı ve věcech technických:

ı y:

o voz

ing. Marek Czechmann Jii'i Bartůšek, Martin Balajka
starosta města jednatelé společnosti

VPrazedne: 4. 42030



příloha č.1. seznam technologíckého zařízení

r

Isí'J"-'51 í- "2'%Ja%trU
l! í} #

ý+7

1
l
1

1

l

1
1

1
1

I
l

VYSVĚTLIVKY - BAREVNÉ ROZLlŠENÍ
-: ,. ., uovť z;ož SE, ,6uyo,u -z4Hn@u;'ro;o pacv,txrivw CH PROHL DEK

I

?

PO!ICE NA!EV »RIZENI KS VÝROBCE MODEL RO?:MERY

1. NADZEMNi PODLAŽI

' í22?1 Wha-'řnffstkď2M/eaii7tía+=8a}í6%d[íekt(j/6a): AAqtá;']l.44@2y4t ' gi í% ' A'bRo@xfh" ?QM32:6(jaRd'-. ::fl-4BDak 67a'76!;mm -z

1.14. Prádelna
-'1441 %ůlb '9raa(Ň 4'fšáfi'lťFl 4nů'í*t«-'. ;*%,'Q4a44 J "1 'Ň"fy:%fflírlí l,',14'{',}ílíJ í,'%', tonĎ,- ,,í 'Q'9í4X Wj > ,; í, ': :Bn8 X 820 'AŤ34úí%m ' *
- .í'4.2. =' glí{č*ď'b tepeíným ce'rpadlern ]";í:%:'a@;i% &-'Q 'Oí% í'@t{í( %lh$s$} } QJ Ill, l;'." :,"'í' =í*

i.i.lll.l.hll.
'-41lORD".:=ll%! '*o 'í!"a;'a W%-':" a- '- 'ý :í. a'5f;e$ x 62ů'x 848atn $

tl6a. Sklad odpadu
risa:x.- Ch{ad[ďbďx; 4w4vú*sJsy*4v <I >H»ú,sí@*h!:;Bů:" sí:.ia», v ) s* a» $'Q 441N. R -' ,*» ' bx. Sí )íklfi a a' "í, 1"-JIClxt062x22óůMm)'í

tl9, Hruba připravna zeleníny
'.,",,',)'Ě,. 'A !'),€'tlÍl šía'a bv,4 tatribod g í5'n ovú ždí ó ií! riy!!!a.í s€4=íy.!Wď#A8'l, ol': !' t!' .: ;'! Illlll{{J{}l

le{lií;'s ;'.. MARES,-a:..6 o.i«fflz»uy g J";:7e!aX 88(IX l00Drnrn :.

1.21. Chodba - zazemi kuchyně
e2íí2;í Chíadícaíbox4';:xc $í i<; os' 2»íí ,a 'Ýíí ůo €'*9: « zÁ' íM' ba"F@' úQl8lNC»Fl, ' -}a --,a'- .'í ".,aí,,"  -a 0 /a- " 2700 x í500 x 220[)mm.'
*21[ !.. Ctdad(» RřírleVmhtllá"ream":l A" r4i,"-'<, *: ."%o ';a rLiehher'í ' 4'/ GK=V8ó00$lo :- ysoxrsrix-ímmrh'L
"$aAQjz@a Mrakf(Ila6akřířl'Re8Ťa bk9ačhmražeŤfiml%- - !ť J" So"+='íí;s3:K;"»9,ý,+fl4 ;Ir..5*%Q ' Liebherr i-č -:,CiG62í{J- "rsa x 'rso=x,íapTmm a-

1.22, Expedice pro vývoz stravy
laJžK' Ch{áďť€hRrm d veWJŤamrW'e V ima; a'v'ĚkWďA 51Ň"';';> '-J s'í :'í !m 'í a " +í' { a &:lm: «N< 2Liebherr !!:: "a-' EKV 4 ! 40 :W .:a "r60D x &al O x 1 800m'ffi2

-;Ý22aN!Ř Vodni&en pojízoná':"ka'p'acítař33E'eN,lfí a!K ,%ěki*!;»v 41oN' ; t t ); IWš{t '-ABNER š' " - EK(36/Ill lí ': - 11e5 x7€)5x9(X)mmo,,

1.26. Kuchyň

úsekpřípravytěsta 
'26:8:4 Ku«.hynosMváMstó5í*ďs€6íl6kgae*W4!"'!:t;ívk$'4í!. p,J m $-%-5<ls(2aB j: g41 Th .EDal4'!.í'W h . 30x:u6xlů7mm ;

% 28ň0!', Uníverzá}ni hnětacTha41ehecí sŽroq%:a»íú.2y»4a š-'íis*s0fakíh *'-i4<*> '* l-'4-} á-«;; -= =-ALBA >Ř =-' "]" RE22 ů) >. - )-670 x=ío70axM4(?=='s

úsek přípravy vajec
. 2el&l. (Átil&icískř4r4!fkntilÁtořem7'6b)errtol 80 Rk!€?éí' s';e9a'%íí'!'k*Ýů *% za6=ů' - a ua- '* } lyÍa [Ňebheřt q4» -'-F vhtl80 'F4eOO x á00g86C)rnm

úsek čisté přípravy masa
-' 26.18..:,. bHíadíCí,itůl hýFpaeka?Qp'íi : "@;>=":A2'H:H d "5 =,1"í'4 't%X"te-A"2<, -',7 .;::t5 -g :Qy f.,3 4;% a i a %  a7. f xa{ (' 4s%%#X» }0- "- al27€l x 7 p-'žpOamm,
"2819í Mlichyňská ívá hste%líí'í7'irs'»6st etí a kg '+: a -: '; í -a %;- í"í+24: aq4íg*>í b.* h @€a"(:,ASo -. ' a=«2 ET5í'5»rík > l 33ox34axffl7mm

flÍie=:Í4,1 J,"igť%".:,li"'y.(p,':i=,':'..;J?, 9' :%í%,l>"a}í,::í,a,hl:')Í;li:$:: :J ;ÍÍf;,,Á.:",{=r,a' ýr=í ',=,'í;,"Th'4=
úsek přípravy studené kuchyně

'28.22: ch{8 d íaíib5i T:toúse: Q't4h, á a"@RŇš];;4 W } q& %t ':í!žW!4 'ž.Wr;Q ,0 » + ' lé'l4 0 iKA +, )S »sí «s ' Vmíl !70 0Dx900ínrn'
-:,26.23.,L Kuda%áttastoln{:a'vňxžďvosťsll6í@»ě';4{*5k y« jííít W 'ň"áÁ'aCA'5s' -  *' czser:»qq* a j$€) x h0 +« 1 g7mm !' ;
4'Úr»A'Ýl} %"2,'El 24z!»' F'í-'==!341',,14$,,  :@5,=,,, , =:j!Í!!'!' W x.bt ,-íť4= y.gB-+,4:p, o,Jo'-o;5piHll,l , ,4r2,;,'h# ,,,M&, ;,,

sek tepelné úpravy
26.37- Elektricky konyekťa'mi"2€í 5é GN"V 1"'A'h'řh*'4»»'m' «'*» i)4 ž ': ň! ', 1.',, ', !,,)'. ! , 1, :#4 Ra onal 'íi ' #C(,tOj@" $=a79x 7elrxí782mm ';.

s;»í'2 %'( %' 2a«4 %-,
rX

'-P":u'XZ'nlÍo"!Í'la' rrnxa'lo<ÍŤs"4""a"Í' :oJjkbvQ":!Í':'4"";""k"" :JŮ"'4""@""' :'Č'Á%4;j@':""'4'i:íW' i ů}t %a=+s} "-=";' EWíolux -a a, W%*,isíí* si -=J%ř% >'q4a,
:iGHlRFFa"-
"'"a'M'A'+'

).., '4' @n-a- -ví:4 , W>y8aťJ x 930 X g[X)mm'%'h$5 'í . í; Hš<
4sň;h !:moavbarém!&!akéríxtííÉ'!;%oú.h:;'a»?ů:"@'JUJ@"M"';í4,,...p«! %,%%a..,,e' á-Ť;o,lu%:5xš.?.= 4q'G'H@:Ť4 ':.Á6ri x $;io Žs'o8krď
':%{-{= , a p,,,i26i,$,li %g'í'tPS!!U'!=@ffil?a'=i.'!f,"Ť;<':'$ í

«-ii-
(í

%a% aa*a)íw, ia +*-4, .,Ei}lc3rol.u3,,7 :"4@Kir{p$ 7;-...hŤQ-. --* - 'a aD0 x 930 X 9€lDmm- -" -- " 'N">Sí S-
;$&2é,:48,:'g' P{ýno4%klopqá ý"4neQ1qů6(ak(;ta«ssx@s4:i6= :..v4:@*4b4úsú-v ) xx-=. I.h;-:&' = Eíectrglux ' E9BŘ9J DF'FM -IgOg xGl30x9o0mrn
'a2BAg, y- :Tálg%vsporákp%ďvýí"'iAšéF"=#€»j4# - aJ.;IJsífm*f m*alí'l,.ffl..iy. 5.. ', -YEOledróld h E9S1'@L'3t)fOA +«a=l2gO xagOg-íř90Drř+ni iJ

éš':óTbá. J Muíď -ahsriH oví;hixúa v4;aaxtblqsbi J -;-» o.ha-><vh»hz<rix:w.+*th :.=. :Yl;A ..+:..:)FRIMA... v':kVCO:31 lioJ;b "l 164QX91Q)M,')00mrns .
!16Ml: VOZlíA% Or4'!V $Ws I ůět.ň Stvr k amultifu nkčn fm ! ínvírn !ít»!)e«ě"ííJ%ffii » 'ě . .FRIMA" 'Nl í, 1yy'Ť44na"Wtr »,41**'* i.l2 ,p4 ,la w',y-
,M"!QĚ
@š4!lQajgM."' IH,JííWW :tm aW.X,a"í.=,=a,Í*'J,a%"#s'g,,la"" l ,i'a «i " 4 i'ea*'Řv'Í%«Ss j" # ť % ý !K& , %pi4-" s ,' k8ťhx 6'j43j« í8aeíím'W W4kŇ * ,i.aQ, .,a

úsek výdeje
mxeivíi prof@,Ď.n ábíťMRí"o-vbi6 @(,gý,;,,%:',.:,h'; Ig:fQ»Ť%% <%z('J4J$. 3:ý'ajffl2,%4»«í .e.y-:imil4,,),i l s' $affisting' " =W5}(eM!Ťů99 » '.'-»;6al7X412X297
-# o č4

!.?!!!%, =;<4a,2 Q@llqi.i,+,-..4.,Je. ,W2,1 u  l ' l 'i l K {l

í=:!aJ,=
:,*,M.Ní =@$,71,- h:»' % ';a'K. ; "p '?'!fflVw' :*a"Qp;- x 5'o,aox,'i5@2rryp@,""6+,'

oza,agga chiazen'svittínúearnbobsimn'Ai-.í>,,si-<ssoí+ a*-b«p-A'hAb.'4'ď4í2s% *&!í= oóteg C oll 'ffi :l"t€;Ř4tlOe9;ffi, -;A, "4200 x 500 X 650mm
20 72. Chlaúiú'stúl,«hÓg0kéĎ%.ffl;í€-;€žle?:%@4;«3 i:2r kl2,},,,, - ?. - -: fř:í, l'$f. %% z )l (ísge+ s #(00 } ', S <,,,I,'a 2?l"' I* 127 A'?OO860mrn)A-

'2€)73', n'eH*pořtn í'44!!íŇ vyhíívanýna:taiít<5=@A4, '- '- : ".' )' v"r-*:í';';ú», : -' %' /' : - liŠF -, JINER a o - - EPT 4/V' J" ':r480"íBlť)'F«eOOmm, ",
-426i4. > Vda)nísllňoh%vem'4x'GN,;1/í,"ů;;,í%4(p. -. I:.<t=@.,6.,; ;.=.- .EÍ:i'Í: g, aa /) "í@ ETA500 K{740-)< 9DDmrn W,

příloha č.1. seznam technologického zařízení

1. NADZEMN POD

hnací jednotka
pojízdný podstavec s odkládací plochou
mlýnek na maso vč. Snásobného kťáìeoihø složèfli proměn! 82mm I

aęmıux šessGHıRI-'R

Eıflmøıflx EQBSGHIRFR

Ełectmlux EQBSGHIRFR

FKV4140

FKvøsf 18:55

t aaa xrmxewmm?

428 x 575 x 395mm'

x .

809× 930 × 909mm

890 x 930 x 906mm

809 x 930 X 969mm

609× 610 x1809m

x41 x

se'axeøexssamm' 7



příloha č.1. seznam technologíckého zařízení

l
lúsek nápojů

,,2(?řř!: » bÍ'ltRaí"lína'Jí Thý, á% .Q ' ,4%<*4, .,a""4% Xlu'.
"X.')"l pff7JJčt4 Tď»š» @% at) dThoží'Wťírímí{ "-

.úsek mytí provozního nádobí

26ílp'»l3,,j! . =!=* ':,;' . 'J*i,:a ....,:" .,"'==!!!1 ša a A '-*@ 1,,,,4;< !;. "." .-qdú!aoíeÍ$?!?S ;.- -'.'!=ji §flň-'ffi-. §' íiÍ4í+ A&?ť -
"";"b, fi'g4.'a -aJ "ř4,«ht-!!kdíí- - .-=,4, al ' -.". ffiŤffi !í!!! C a y a Xl'-) <

-(% í * MR«' ." '=,.ffl,íí
; l@!!?!!!!!!!!,fflKm!!mW!!!!!l'!!!NfffWf!*aqa;v*

aúďuwCe3x
% í$" l
4%í54o ::.i===4.'.-ffi!!!í!!!'!=rffld!!J=Ř

1 .27, Derini místnost zarněstancŮ
.-, 27.4. - y4qQ ,ďdngkďX:=:;a=;š-!ti' 44@W:,34@6dď[ffl-4 # ,'*:;L(ebhk!ía ( t:.bTh*i«io.@ i,O(žx650'%,82Djrim ,!

1,28. ytí bileho nádobÍ
- % 'a4= -';', "8 B. ..,, *ffl'íJ!!&M ..- ,..:í.a.,.mmítl !!f!!! %u'íj!l

rlírl'!!AG'!A'«» *.ěsá%írmmh* kl i, a,
Il[ ,+ ' o 'lrt.

'.í..-:z@í@B ;íá"eloÝakošovífíffl'th" í'P!) " osu/hod5yčethě*j!'róáoti!;4č0#41'l: @4) ;ELECffi)IJX' í EMR-1 8MEl@ 26 x'aq6'fč'202omrn'? !

Doplňkové 'qbavení
:33::" 4>= "!š'L., . 4i':&í!!!í-'= ....% g4' 'Ě';P:b

!MgN -%š;'Ť!; - - ' ž?:4!!a'»,e'i"!
l'@o&é-r! QA /%, w.yw,r«b fflíí!iaí€!i'!!fl,!!í!!!!!!!;=?4!i'M! J{é;W

@: ...m»JB .J4«!!=ffl!J

čemèho nádnbl

studené vady

teplé vody

odpadu

Doplňkové vybaveni

přfioha č.1. seznam technologického zařízení

Electrolux _ 878 x 900 x 1991mn'zj,



[?
9, %jQ

Resist Design s.r.o,, sídlo: Havlovská 1112/ 10, 160 00 Pral'ia 6 De3vice, !ČO: 261 83 J61

příloha č. 2: ?

Seznam čínností prováděných v rámci pravidelné servisní prohlídky aktivní technologie,
interval každých 6 měsíců :

Kontrola a čištění strojů podléhající zavápnění, jejich odvápnění včetně přípravků
@ M':/Cí stroje (celkem 2ks)

Konvektomaty (celkem 2ks)
Ostatní ( varné kotle, sklopné pánve a výdejní vany)

íí

@

2 850,-Kč bez DPH

1 600,-Kč bez DPH
2 300,-Kč bez DPH

Ostatní činnosti viz rozpis níže, ( maximálně v rozsahu 30 hodin )
* Kontrola ev. vzniku prasklin (varné technologie).

Kontrola systému nahřívání (topná tělesa, plynové hořáky).
Kontrola funkce všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků.
Kontrola funkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů apod.
Kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systérnů.
Kontrola smyslu otáčení všech součástí u zařízeríí.
Kontrola strojních převodů a jejich mazání
Kontrola a nastavení všech zařízení určených pro dávkování chemických a čistících prostředků.
Kontrola přednastavených prograrnů - varná a mycí technologie.
Kontrola všech těsnění a zkouška těsnosti.

ň 8 000,-Kč bez DPH

*

@

*

íí

*

*

@

*

Kontrola a čištění výparníků a kondenzátorů chladících zařízení (celkem 1 5ks) 7550,- Kč bez DPH

Celková cena za 1 preventivní prohlídku (interval 6 měsíců ) : 32 300,-Kč bez DPH
6 783,- Kč DPH :21%

39 083,- Kč včetně DPH

Celková cena za celou dobu plnění (51et) : 323 000,-Kč bez DPH
67 830,- Kč DPH 2 1 %

390 830,- Kč včetně DPH

Ceník prací - základní sazby ( vícepráce a mimozáruční opravy )
Základní servisní sazba ( Po - Pá, 8. OOh - 16, OOh)
Servisní sazba mimo běžnou pracovní dobu a dny ( víkendy, svátky )
Doprava - paušál

0,5 hodiny
0,5hodiny

300,- Kč bez DPH
450,- Kč bez DPH
600,- Kč bez DPH

Příjem hlášení poruch:

Tel.:

V Praze, dne 27.2.2019

Resist Design s.r.o., sídlo: Havlovská 1 1 12/10. 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČO: 261 83 161

příloha č. 2: cEfl15

Seznam činností prováděných v rámci pravidelné servisní prohlídky aktivní technologie,
interval každých 6 měsíců :

Kontrola a čištění stroiů podléhající zavágnění, ieiich odvápnění včetně přípravků
0 Mycl stroje (celkem 2ks) 2 850,-Kč bez DPH
ı Konvektomaty (celkem 2ks) 1 600,-Kč bez DPH
ı Ostatní ( varné kotle, Sklopné pánve a výdejnl vany) 2 300,-Kč bez DPH

Ostatní činnosti viz rozpis níže, (maximálně v rozsahu 30 hodin ) 18 000,-Kč bez DPH
ı Kontrola ev. vzniku prasklin (varné technologie).
ı Kontrola systému nahřívání (topná tělesa, plynové hořáky).
ı Kontrola funkce všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků.
0 Kontrola funkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů apod.
ı Kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systémů.
v Kontrola smyslu otáčení všech součástí u zařízení.
ı Kontrola strojních převodů a jejich mazání
ı Kontrola a nastaveni všech zařízení určených pro dávkování chemických a čistících prostředků.
ı Kontrola přednastavených programů - varná a mycí technologie.
ı Kontrola všech těsnění a zkouška těsnosti.

Kontrola a čištění výpamíků a kondenzátorü chladících zařízení (celkem 15ks) 7550,- Kč bez DPH

Celková cena za 1 preventivní prohlídku (interval 6 měsicg I : §2 300,-Kč bez DPH
6 783,- Kč DPH 21%

39 083,- Kč včetně DPH

"Celková cena Za celou dobu plnění (5let) : 323 000 -Kč bez DPH
67 830.- Kč DPH 21%

390 830,- Kč včetně DPH

Cenik praci- základnl sazby( vícepráce a mimozáruční opravy)
Základní servisní sazba ( Po - Pá, 8.00h - 16, 00h) 0,5 hodiny 300,- Kč bez DPH
Servisní Sazba mimo běžnou pracovní dobu a dny ( víkendy, svátky) 0,5 hodiny 450,- Kč bez DPH
Doprava - paušál 600,- Kč bez DPH

Příjem hlášení poruch:

Tel.:

V Praze, dne 27.2.2019





Á
ríri 7pp!Q7 j'J p í '.""' Q L,, I Q

'w»mu-c. vaOku IsrAí ř«ňhrí CENÍK PRODUKTŮ
IARGON

Wl
r #%!l

ff
lÁRG.lí€i-0171
l-ARG-1101-Olml
IARG-1101-2501

ARGON UNIVERZÁL

q
4 ARGON uLTRA

p
IARG-11-03-017 -l
í
4

Q

ARGON SKLO

ARGON ALU

ARGON EXTRA

'! M !l
s Tekute myci prostredky

luniverzální myci pmsííedek r
univerzálni mycí píosíředek r
univeízálni myci píosťedek J
univerzálrí myci píosíředek r

myci píosíředek pío ívídou vodu

Imyci píosííedek pío Ivídou vodu

2
4

myci prosíředek na hlinik

speciální myci píosíředek na přímý násfflk

ll
r

l

í

7
kanysíí l
n

sud í

kanysír

kanysír

kanysu

kanysíí

kanysíí

r

l

r
r

r

sud r

Cenik plaíný od 1.1 .2018

m
í;' kQ fl
m
&

r r
-Ň
25"ÍÍg-'I €

I r
6 kg I - " 6W
m

T r
30 kg l " " 79,00?

r r
250 kg 44,00 Kč

ffi
468,'O'Ířu

í 275,O Kč I
2 08m

16500T?
Í

í 343,O Kč l
í 875.O Kč I

l

408,O Kč l
íl22??

1
2 370',0 n

1
íl 000,Om'l

[ í ?
ARG-1201-Oil ARGON PRÁŠEK

Praskové a pavne mycl pros!ředky l

ř í kbelik I

Q

p

r q41W'ŽkH

ff
IARG-1301-0151
4
IARG-4

ARGON SOLID M

ARGON SO-LIDT

i

ARGON OPLACH

2

myci prosťedek v bloku pro ívídou vodu karíon blok 4x4kg

ím Oplachove prostředky

loplachový píosíředek
Iop:fflchový píosíředek
4
Ioplachový prosíředek

íš
ml

I
r

I

r

W

kanysír

kanysír

kanysír

sud

r

lIII

r
kanysíí

kanysír

l
T

r':
g

,, ::,}
SuPERTAB

" .,ss»s " Regeneračniaollz a ?a

íableíovana íegeneíacm s'ul

p
IARG-1502-0251 REGESAL COMPACT W

granulovaná íegeneíačm sůl

l

l
kbelik

pyíel

r
r

ííhgl
r

16 kgl

I

iahgl

1

I
W

r
280,00 Kč' Í

l
í í44,OKč I

I

4 0007?
1

4 480m
í l

5 kg 86,00 Kč 430,O Kč

15 kg 83,00 Kč X 245,O Kč

"25 '-kg l 79,00 Kč í 975,O Kč
200 kg I ' Ž3-,Of

l l 1
5kgl " 10,00Kěu
15 kgl -" 8ňJ)O Kf

l r 1
Ň

25 kg I 14,00 Kč"'Í'-' €

II 1
10 kg 23,00 Kč 230,O Kč

25 kg 14,00 Kč 350.O Kč

r ííV I a:l jl

ÍARG-1202-000 ARGONčlSTIčMYčKY čisíičmyčky
čištěmmyčky %,% > '

kaíonsáčeN2ks O,15 kg

Ma*z.'.íaaa

ř
!Il

49,5 KČ I

kod vyrobku nazev pouŽitÍ baleni j cena Kčlkg(l) ibez DPH i cena Kčlks
bezDPH

cENíK PRODUKTŮ
EARGON

Ceník platný Od 1.1 .2018
' . . cene Kčlkstl) ma Kčlkıkód vyrohku název poużtı bılınl hu DPH bez DP"

'.. Tekuté mycí prostředky

ARS-1101006 Iuniveızálni myci prostředek kanystr 6 kg 78.00 Kč 468.0 Kč
ARG-1101-017 ARGON uNNE I 'univerzální mycl prostředek kanystr 17 kg 75,00 Kč 1 275.0 Kč
ARG-1101-029 Iunlverzálni mycl prostředek kanystr 29 kg 72.00 Kč 2 088,0 Kč
ARG-1101-250 Iunřverzálni myeł prostředek sud 250 kg 66.00 Kč 16 500.0 Kč

AKG-1102017 M60" um“ mym pmsťedøk pro umu vodu kanysır 17 kg 79.00Kć 1343.0Kč
ARS-1102025 Imynıpføstřeflekprøıvıoøu vøúu kmysk 25 kg 75.00Kč 1875.010“.

ARS-1103006 ARGON sKLo Imyct prostředek na sklo kanystr 6 kg 68.00 Kč 408.0 Kč
ARG-1 103017 Imycl prostředek na sldp kanysľr 17 kg 66.00 Kč 1 122.0 Kč

ARe11o4030 I Aneohı ALu Irnyøi pføssfeaęk na hıınık I kznysfr I ao kg 79.00 Kč 2 370.0 Kč

I AReıwszso I ARGON EXTRA Ispønıáını 'nyni pnsıfflúøk na pflmý násıflk | snu I 250 kn 44.00 Kč 11 000.0 Kč

„1.53.47 _.ÍL j FT; ..-\.Ťˇ'ˇˇ`=` _. . .V _ -Ă Mikov“ pevnbmyd Í Ť f . .n J NŤ'ÍŤ
ARe1201-011 I AReoN PRAŠEK Ipıešknvý nyni pmflıfødęk 104,00 Kč 1 144.0 Kč

I AKG-1401004 I ARGON sOLıo M Iınynı pvøsťęúękv hıøkn I kflnøn hıøk 4x4kg I 16 kg 250.00 Kč 4 000.0 Kč

ĹARe-1402004 I ARGON sOLıo T Iınyøı pmsıredek v hıøku pro mou vnau I kzmn bok 4x410. I 18 kg 280.00 Kč 4 480.0 Kč

ARS-1301005 oplachový prostředek kanystr 5 kg 86.00 Kč 430.0 Kč
1 5 ˇ su'eflek km 15 83.00 ˇ 1 245.ARe130 -01 Anew c" npıadıøvy pro ysrr kg Kc 0 Kč

ARS-1301025 øpıaøhnvý prostředek kanysır 25 kg 79.000: 1975.0Kć
ARG-1301-200 oplaohový prostředek sud 200 kg 73.00 Kč 14 600.0 Kč

ARG-ıaoz-oos ' shˇıóflk 90.00 4 .ARGON c" SKLO oplachovy pfo na sklo kanystr 5 kg Kč 50 0 Kč
ARS-1302015 oplaohový prostředek na sklo kaııystr 15 kg 80,00 Kč 1 320.0 Kč

V, . ‹ A _. . " nqınınłnrıøuđ " 'f _'Tj I _ v . V fl ji' V
ARS-1501025 suPERTAa Iıahıøınvanávøgønerflčnısúı I má I 25 kø 14.00101 350.0 Kč

A 1502-010 uıfl ' 1801 khøıık 10 00 Kč 230.RG' REoEsAL couPAcT Im" m' 'Www kg 23“ o KčARc`v1502~025 Igrflnnıøvmá vøqflnømenı 501 pm 25 kg 14.00 Kč 350.0 Kč

' k '4 5-!!
, „Q z
v x, I" '

Ako-1202000 I vAktaofl ćısıtı': oYćKY Iosflčmyčky
Ten . r';

tonsáñeM 51.; I V0.15 k.. | .MI



m ím s W

p
4
p
p
IARG-2101-0051
IARG-2101-Ol71
i EQ-í40l l

W
Q2-017 -l

1
ARGON ODVÁPŇOVAč €

#
píosííedek na čišíěrí g?lů a konvekíomalů

Ipíosíředek na čišíěni g-í-ilůa konveklomatů
píosííedek na čišíeni gďl(i a konvektomaíů

lílakovaci pis-íole
čisíicí píosííedek na konvekíoma§

f:isíicí píosíředek na konvekíoma§
ARGON AuT0 MYTÍ

ARGON GRIL

ALTA 2000

p
4

p
J

Q

Q

ARGON NEREZ

ARGON NÁDOBI

ARGON RENOVACE

aARGONŠKRůB

lešííci píosíředek na neíez

lešíicí píosííedek na neíez

pmslředek na ruční myíi nádobi
píosííedek na nučni myíí nádobi

pmsíředek na íenovaci nádobi

prosb'edek na odškíobem

kar(onlaheííl0ks O,951

r
karíon lahev lOks O,95 I

í kus

r
J
'?

r
'?
q

r
karíonlahevíOks O,%I

Ť
Q
'?

r

r

r
r

kanysu

kanysíí

kanysíí

kanystí

r
r

T
r

r
r

r
r

kanysíí

ÍÍ-enysíí

r kbelík

r kbeík

ř
'?'
'?

T
W
m
W
W

r
W
€

r
W
W

r
W
W

T
m
4

r
W

r
m

1
498,O Kč Í

1'3W
]

j33,OKčl
544',5'-1

1 632,'O K;l
26W

1
7íW

2159','OKTI
]

6W
igos,oo

]
161,5'KTl
745','Ó-n

l
150W
56W

1
8W

1
656,O'K;'1

a
@W mamí

l
mmú ' »l"* > ? a IlŇ

lí
6

p
4
p

ARGON PODLAHY A
ODMAŠTĚNi

píosíředek na ruční myíí podlah

fprosíře-dek na nčni my!í podlah
Ípíosíředek na ručm myÍi podlah

J ARGON PLOCHY koncemíáí píosíředku na myíí povrchů r

karlonlahevlOks O,95 I

t
'?
'?

r

r
r

kanyslí

kan'ýsíí

'?kanysíí

r
r

1
4
q

r
W
m

r
m

'?
375,0?

í 207,W
1

30W
96W

1
75Q

kSď vyrobku nazev použltí balen, c«ina Kčlkgbez DPH cena Kčlksbez DPHnhev použití hılıní om Kčtkg
bezDPH

oonı Kuks
huDPH

ARS-2301001 odvápñuiict prostředek karton lahev 10ks 0.95 I 110.00 Kč 104.5 Kč
ARS-2301006 ARGON ODVÄPŇOVAČ odvápñuííct prostředek kanystr 6 kg 03,00 Kč 498.0 Kč
ARS-2301017 odvàpňulíct prostředek kanystr 17 kg 80.00 Kč 1 360,0 Kč

ARS-2101001 'prostředek na čištění griíů a konvektomatů karton lahev 10k; 0.95 l 140.00 Kč 133.0 Kč
ARS-2101005 ARGON GRIL 'prostředek na čištění grllů a konvektomatů kmystr 5.5 kg 99.00 Kč 544.5 Kč
ARS-2101017 | prostředek na čištění grííů a konvektomatù k'anyst: 17 kg 96.00 Kč 1 632.0 Kč

50-1401 ALTA 2000 Ittakovaci pistole kus 1 ks 260.00 Kč 260.0 Kč

ARG-2102-005 ARGON AUTO 'HT' čístící prostředek na konvektomaty kanystr 5,5 kg 130,00 Kč 715.0 Kč
ARS-21 02-017 čistící prostředek na konvektornaty kanystr 17 kg 127.00 Kč 2 159.0 Kč

AR ' k ko 5 130.00 K 55 ,6-2103-005 ARGON AUTO OPMCH Dpíachovy prostřede na nvektomaty kanystr kg č 0 0 Kč
ARS-2103015 Joplachový prostředek na konvektomaty kanystr 15 kg 127.00 Kč 1 905.0 Kč

kARS-2302001 ARGON N Ileštíoí prostředek na nerez karton lahev 10 s 0,95 í 170.00 Kč 151.5 Kč
ARG-2302-005 Iíešttcí prostředek na nerez kanystr 5 kg 149.00 Kč 745.0 Kč

ARS-2201005 ARGON NÁDOBÍ [prostředek na ruční mytí nádobí kanystr 5 kg 30.00 Kč 150.0 Kč
ARS-2201020 [prostředek na mčnl mytí nádobí kenystr 20 kg 20.00 Kč 560.0 Kč

I ARG-2303-008 ARGON RENOVACE [prostředek na renovaci nádobí kbetík 0 kg 110.00 Kč 800,0 Kč

l ARS-2304008 ARGON ŠKRoa Ipføsırøđek nn øóšmhønı kheınz a kg 82.00 Kč 658,0 Kč

ARE-3101001 prostředek na ruční mytí podtah karton lahev 1013 0.95 t 89.50 Kč 65.0 Kč
ARG-3101-005 meguâqëıäľ A prostředek na ruční mytí podíd'ı kanystr 5 kg 75.00 Kč 375.0 Kč
ARG-3101-017 prostředek na ruční mytt podlah kanystr 17 kg 71.00 Kč 1 207.0 Kč

ARS-3102005 Amon PODLAHY Nm [Losırødøk na strnjnvè mytr pødıah kanysır 5 kg 61.00 Kč 305.0 Kč
ARG-3102-017 [prostředek na strojově mytí podlah kanystr 17 kg 57.00 Kč 969.0 Kč

[ meazoı-oos Annou PLocHY Iknnøønuáı prostřední nn myıi pøvrnhů hmyzu 5 Kg 150.00 Kč 750,0 Kč



'lI?

Dodavatel

Resist Design s.r.o.
Havlovská 1112/10
16000 Praha

IČ: 26183161 DIČ: CZ26183161

Odběrateli

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. č. lCl8, okres Mělník,
příspěvková organizace

TEL:

NabÍdka Či 23 Datum 26.02,2019 17:33:09

qí'? '» ?

Tabletymyď 1 1850Kč 1850Kč
RATIONAL 6 kg

7220055

" I i ' ? l i$ll i '
X""

'íí «@.'
g{l !řWaM z {k4l

»jí!.mŤ:+"R'.':aí3'
{I%'.l'T?

'?
%"'a'Qí!!' 'ňšJr

Čisticí tablety RATIONAL pro všechna zařízení SelfCookingCentera!í Čistící tablety s novým intenzivním komplexem účinných látek,
vyvinuté firmou RATIONAL, vždy zaručují maximální čistící účinek. Jsou vysoce koncentrované a diky tomu Í mimořadně vydatné. Čistící
tablety, 100 kusů, (56.00.210)

Tablety RATIONAL
oplachové
CareControl (150ks) 7220059

1

1850 Kč

2 250 KČ

1850 Kč

2 250 KČ

M
@ďí':
4

Ošetřovací tablety RATIONAL pro přístroje SelfCookingCenter@ s funkcí CareControl Vysoce účinné oŠetřující substance aktivně chrání a
rozhodujÍcÍm zpŮsobem prodlužuj životnost vašeho p?ístroje SelfCookingCenter@. Speciální odvápňovacÍ "přÍsaňy obsažené v tabletTh'cí"?'
zabraňujÍ usazováríí vápna již před jeho vznikem. Trvale zaručují nejvyššÍ provozní spolehlivost, aato i bez zařízení na změkčovánÍ vody a
náročného odvápňování. Ošetřovací tablety, 150 kusŮ, (56.00.562)

2 250 KČ 2 250 Kč

% r 1

Resíst Design s.r.o. l email: ínfo@resistdesign.cz Strana 1 / 2

E']
Dodavatel i 'i

. l Odběratelı
'Mit DŤS 9“ 5-'-°- základní škøıa Kraıupy nad vıravnu. Knmenxkêhø nám. č. 198, okres Mělník. =
Havlovska 1112/10 příspěvková organizace
16000 Praha V
ıć: 26183161 DIČ: czzsıaaısı
TEL:

nabídka č. 23 Datum 26.02.2619 17:33:00

4' 15%021*CÉÍ"1`1milej-Ema .V xřgęfýf' jk I

Tablety mycí
MTIOlııılL s kg

1 1 850 Kč 1 850 Kč

7220055

Čistící tablety RATIONAL pro všechna zařízení SelfCookingCenter® Čistící tablety S novým intenzivním komplexem účinných látek,
vyvinuté firmou RATIONAL, vždy zaručují maximální čistící účinek. Jsou vysoce koncentrovaná a diky tomu l mimořádně vydatně. Čistící
tablety, 100 kusů, (56.00.210)

1 850 Kč 1 850 Kč
Tablety RATIONAL 1 2 250 Kč 2 250 Kč
oplachové
CareControl (150ks) 7220059

řfixsñž
'_-z 4553:“
„v 'ı

Ošetřovací tablety RAflONAL pro přístroje SelfCookingCenter® s funkcí CareControl Vysoce účinné ošetřující substance aktivně chrání a
rozhodujícím způsobem prodlužují životnost vašeho přístroje SelfCOokingCenter®. Speciální odvápňovací přísady obsažené v tabletách
zabraňují usazování vápna již před jeho vznikem. Trvale zaručují nejvyšší provozní spolehlivost. a to i bez zařízení na změkčova'ní vody a
náročného odvápňování. Ošetřovací tablety. 150 kusů, (56.00.562)

2 250 Kč 2 250 Kč

celkem bez DPH I 4 100 Ką

Reslst Deslgn s.r.o. |` email: lnfo@resístdesign.cz Strana 1 /`2



Resist Desígn s,r,o. l email: info@resistdesign.cz Strana 2 / 2

Základ daně Daň

Základní sazba daně (21%) 4100 KČ 861 KČ

Snížená sazba daně (10%): OKČ OKČ

Cena celkem vČetně DPH: 4 961 KČ

Základ daně Daň
Základní Sazba daně (21%) 4 100 Kč 861 Kč
Snížená sazba daně (10%): 0 Kč O Kč
Cena celkem včetně DPH: 4 961 Kč

Basis! Design s.r.o. I email: Infq@resistdèsìgn.cz Stıana 2 I 2



Příloha č. 4 - Obchodní podmínky servisní smlouvy zveřejněné zadavatelem k této VZ
část ,,GASTRO-TECHNOLOGIE" (původně jako příloha ZD č.9)

Obchodní podmínky servisních smluv kveřejné zakázce s názvem: ,,Rekonstrukce jídelny a
kuchyně a přístavba nad jídelnou v ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou", jejímž
zadavatelem je Město Kralupy nad Vltavou, IČO: 002 36 977, se sídlem městského úřadu Palackého
náměstí 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou.

Pozn. Smluvní strany jsou zde pro přehlednost označeny jako dodavatel (tj. dodavatel nominovaný
účastníkem výše označeného zadávacího řízení) a objednatel (tj. zadavatel výše označené veřejné
zakázky), přičemž dodržení tohoto označení ve smlouvě není povinné.

SERVISNÍ SMLOUVY PŘEDLOZEN]a DODÁVATELI NESMÍ OBSÁHOVÁT:

Smluvní pokuty či jiné srovnatelné sankce vůči objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou
služeb je dodavatel oprávněn účtovat pouze zákonný úrok z prodlení.

Jakékoliv ujednání, které by umožňovalo dodavateli v průběhu trvání smlouvy jednostranně navýšit
ujednanou cenu služeb.

Jakékoliv ujednání, které by umožnilo dodavateli v průběhu trvání smlouvy ukončit či omezit služby
z jiného důvodu, nežli z důvodu prodlení objednatele s úhradou ceny po dobu delší nežli 60 dnů.

Jakékoliv ujednání, které by ukládalo objednateli povinnost k úhradě jakékoliv částky vyjma úhrady za
provedené služby.

Jakékoliv ujednání, které by umožnilo dodavateli bez písemného souhlasu objednatele převést tuto
smlouvu nebo práva a povinnosti z ní.

SERVŇSNí SMLOUVÁ O PRAVIDELNÉM SERVISU GÁSTRO-TECHNOLOGICKÉHO ZAŘíZENí MUSí
OBSAHOVÁT:

Identifikace dodavatele a osob oprávněných za něj jednat, uvedení kontaktních úda.jů dodavatele.

Závazek dodavatele provádět pravidelný preventivní servis kompletního gastro-technologického
zařízení instalovaného v objektu školnf kuchyně ZŠ Kralupy nad Vltavou (Základní škola Kralupy nad
Vltavou, Komenského nám. 198, 278 0l Kralupy nad Vltavou), jehož soupis bude přílohou č. l servisní
smlouvy, a to minimálně 2 x ročně vždy během odstávky (např. jarní / letní prázdniny) stravovacího
provozu na základě písemné výzvy (e-mail) ze strany objednatele a provádět poruchové servisní zásahy,
včetně dodávek náhradních dílů k zařízení a 3e3ich montáž.

Doba plnění smlouvy: po dobu záruční doby, jež byla stanovena v nabídce uchazeče o veřejnou
zakázku plus prodloužené záruční doby v takové délce, aby celková záruční doba trvala 5 let.

Servisní zásahy - plánovaný servis: provádění opakovaného a pravidelného servisu minimálně
v rozsahu:

Zjištění stavu zavápnění všech zařízení pracujících s vodou.
Technická konzultace - zodpovězení jednotlivých drobných dotazů týkajících se obsluhy
a údržby jednotlivých zařízeni pracovníkům objednatele
Demontáž, vyčištění a zpětná montáž částí zařízeni nepřístupných obsluze.
Kontrola a dle potřeby přetěsnění připojovacích bodů technologických zařízení.
Kontrola a čištění stro3u podléhající zavápněnf (zejména konvektomaty a mycí stroje).
Kontrola ev. vzniku prasklin.
Kontrola systému nahřívání (topná tělesa, plynové hořáky).
Kontrola funkce všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků.

Příloha č. 4 - Obchodní podmínky servisní smlouvy zveřejněné zadavatelem k této VZ
část „GASTRO-TECHNOLOGIE“ (původně jako příloha ZD č.9)

Obchodní podmínky servisních smluv kveřejné zakázce s názvem: „Rekonstrukce jídelny a
kuchyně a přístavba nad jídelnou v ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou“, jejímž
zadavatelem je Město Kralupy nad Vltavou, IČO: 002 36 977, Se sídlem městského úřadu Palackého
náměstí l, 278 01 Kralupy nad Vltavou.

Pozn. Smluvní strany jsou zde pro přehlednost označeny jako dodavatel (tj. dodavatel nominovaný
účastníkem výše označeného Zadávacího řízení) a objednáte] (tj. zadavatel výše označené veřejné
zakázky), přičemž dodržení tohoto označení ve Smlouvě není povinné.

SERVISNÍ SMLOUVY PŘEDLOŽENÉ DODAVATELI'NESIVIÍ oBsAHoVAT:

Smluvní pokuty či jiné Srovnatelné sankce vůči objednateli. V případě prodlení objednateleV s űhrađou
služeb je dodavatel oprávněn účtovat pouze zákonný úrok Z prodlení.

Jakékoliv ujednání, které by umožňovalo dodavateli v průběhu trvání smlouvy jednostranně navýšit
ujednanou cenu služeb.

Jakékoliv ujednání, které by umožnilo dodavateli v průběhu trvání smlouvy ukončit či omezit Služby
z jiného důvodu, nežli z důvodu prodlení objednatele s úhradou ceny po dobu delší nežli 60 dnů.

Jakékoliv ujednání, které by ukládalo objednateli povinnost k úhradě jakékoliv částky vyjma úhrady za
provedené služby.

Jakékoliv ujednání, které by umožnilo dodavateli bez písemného souhlasu objednatele převést tuto
smlouvu nebo práva a povinnosti z ní.

SERVISNÍ sMLoUvAI o PRAVIDELNÉM SERVISU GASTRO-TECHNOLOGICKÉHO zAŘíaÍ MUSÍ
oBsAHOVAT:

Identifikace dodavatele a osob oprávněných za něj jednat, uvedení kontaktních údajů dodavatele.

Závazek dodavatele provádět pravidelný preventivní servis kompletního gastro-technologického
zařízení instalovaného v objektu školní kuchyně ZŠ Kralupy nad Vltavou (Základní škola Kralupy nad
Vltavou, Komenského nám. 198, 278 Ol Kralupy nad Vltavou), jehož soupis bude přílohou č. l Servisní
smlouvy, a to minimálně 2 x ročně vždy během odstávky (např. jarní / letní prázdniny) Stravovacího
provozu na základě písemné výzvy (e-mail) ze strany objednatele a provádět poruchové servisní zásahy,
včetně dodávek náhradních dílů k zařízení ajejich montáž.

Doba plnění smlouyy: po dobu záruční doby, jež byla stanovena v nabídce uchazeče o veřejnou
zakázku plus prodloužené záruční doby v takové délce, aby celková záruční doba trvala 5 let.

Servisní zásah! - plánovaný servis: provádění opakovaného a pravidelného servisu minimálně
V rozsahu:

- Zjištění stavu zavápnění všech zařízení pracujících s vodou.
- Technická konzultace - zodpovězení jednotlivých drobných dotazů týkajících se obsluhy

a údržby jednotlivých zařízení pracovníkům objednatele
- Demontáž, vyčištění a zpětná montáž částí zařízení nepřístupných obsluze.

- Kontrola a dle potřeby přetěsnění připojovacích bodů technologických zařízení.
_ Kontrola a čištění strojů podléhající zavápnění (zejména konvektomaty a mycí stroje).
- Kontrola ev. vzniku prasklin.
- Kontrola Systému nahřívání (topná tělesa, plynové hořáky).
›- Kontrola funkce'všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků.



Příloha č. 4 - Obchodní podmínky servisní smlouvy zveřejněné zadavatelem k této VZ
část ,,GASTRO-TECHNOLOGIE" (původně jako příloha ZD č.9)

Kontrola funkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů apod.
Kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systéínů
Kontrola smyslu otáčenf všech součástí u zařízení.
Kontrola strojních převodů a jejich mazání
Kontrola dávkováni všech zařízení určených pro dávkovánf chemických a čisticícli
prostředlů.
I(ontrola přednastavených programů (konvektomaty, myčky).
Kontrola všech těsnění a zkouška těsností

Kontrola a čištění (výparníků a kondenzátorů) chladicích zařízeiií

Zhotovitel na své náklady zabezpečí dodávku chemických a čisticfch prostředků pro správnou funkci
zařízení (mycí stroje, konvektomaty apod.), a to vrámci servisních prolilídek (plánovaných i
poruchových).

Rozsah a druh servisnícli činností bude specifikován v příloze č. 2 servisní smlouvy.

Cena za plánovaný servis bude uvedena 3ako paušální a bude podrobně rozepsána v příloze č. 3 - ceník.
Paušální cena zahrnuj e 2 prohlídky ročně, potřebnou pracovní dobu, krytí cestovních nákladů spoj ených
s poskytnutírn servisních a údížbových prací, případně náklady na vystavení revizí (v případě nutnosti
z důvodu prohlídky zařízení odpojit a opět připojit). Cena bude uvedena v Kč bez DPH, výše DPH a
s DPH.

Náklady na opravy vad zjištěných při servisním zásahu, které jsou kryty zárukou plynoucí ze smlouvy,
kryje v plné výši zhotovitel (pokud je dodavatelem zařízení), i'iebude-li zjištěno a potwzeno
objednatelem, že závady jsou z důvodu nedodrženi provozních, či garančních podmínek.

Náklady na opravy vad zařízení, které byly zjištěny při servisním zásahu a které nejsou kryty zárukou,
nese objednatel při dodížení následujícího postupu: zhotovitel předkládá předem objednateli písemnou
cenovou kalkulaci nákladů nezbytné opravy, včetně rozpisu práci a náhradních dílů, po odsouhlasení
cenové kalkulace opravy objednatel vystaví řádnou objednávku na opravu zařízeni.

Servisní zásahy - poruchový stav: objednatel požaduje pohotovostní síužbu 24 hodin denně,
s uvedením kontaktů knahlášení por?ichy a zahájení řešení, vč. odstranění této poruchy během
následujícího pracovnfho dne po jejím nahlášení. Po zjištění důvodu ponichového stavu zašle zhotovitel
objednateli zprávu o příčině poruchového stavu a zároveň navrhne způsob odstranění. K odstranění
musí dojít v co nejkratšíí technicky možné ?hůtě nebo v náhradní ?hůtě stanovené písemnou dohodou
smluvních stran.

V případě, že se jedná o poruchu, která nesouvisí sjiž provedenýini servisními činnostmi, popř. zařízení
nepodléhá záruce, předloží zhotovitel rovne'z cenovou kalkulaci opravy. Případné práce a dodávky
provede zhotovitel na základě potvrzenf navrženého způsobu odstranění a kalkulace objednatelem.

Platební podmínky: Platby objednatele budou prováděny na základě daňového dokladu zhotovitele
pro každý servisní zásah. Datum zdanitelného plnění je den odso?ihlaseni protokolu o provedení
servisního zásahu. Přílohou daňového dokladu (faktuiy) je odsoulilaseny protokol o provedení
servisního zásahu.

Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva bude obsahovat závazek dodavate!e na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět po?ize
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Pokud
bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn správcem daně v
registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněii provést úhradu daňového dokladu na

Příloha č. 4 - Obchodní podmínky servisní smlouvy zveřejněné zadavatelem k této VZ
část „GASTRO-TECHNOLOGIE“ (původně jako příloha ZD č.9)

- Kontrola fiınkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů apod.
- Kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systémů
- Kontrola smyslu otáčení všech součástí u zařízení.
- Kontrola strojních převodů a jejich mazání
- Kontrola dávkování všech Zařízení určených pro dávkování chemických a čisticích

prostředků.
- Kontrola přednastavených programů (konvektomaty, myčky).
- Kontrola všech těsnění a zkouška těsností
- Kontrola a čištění (výparníků a kondenzátorů) chladicích zařízení

Zhotovitel na své náklady zabezpečí dodávku chemických a čisticích prostředků pro Správnou funkci
zařízení (mycí stroje, konvektomaty apod), a to vrámcí servisních prohlídek (plánovaných `i
poruchových).

Rozsah a druh servisních činností bude specífikován v příloze č. 2 servisní Smlouvy.

Cena za plánovaný Servis bude uvedenajako paušální a bude podrobně rozepsána v příloze č. 3 - ceník.
Paušální cena zahrnuje 2 prohlídky ročně, potřebnou pracovní dobu, krytí cestovních nákladů spojených
S poskytnutím Servisních a údržbových prací, případně náklady na vystavení revizí (v případě nutnosti
z důvodu prohlídky zařízení odpojit a opět připojit). Cena bude uvedena v Kč bez DPH, výše DPH a
s DPH.

Náklady na opravy vad zjištěných při servisním Zásahu, které jsou kryty zárukou plynoucí ze smlouvy,
kryje v plné výši zhotovitel (pokud je dodavatelem zařízení), nebude-li zjištěno a potvrzeno
objednatelem, že závady jsou z důvodu nedodržení provozních, či garančních podmínek.

Náklady na opravy vad zařízení, které byly zjištěny při Servisním zásahu a které nejsou kryty zárukou,
nese objednatel při dodržení následujícího postupu: zhotovitel předkládá předem objednateli písemnou
cenovou kalkulaci nákladů nezbytné opravy, včetně rozpisu práci a náhradních dílů, po odsouhlasení“
cenové kalkulace opravy objednatel vystaví řádnou objednávku na opravu zařízení.

Servisní zásahy - poruchozý stav: objednatel požaduje pohotovostní službu 24 hodin denně,
S uvedením kontaktů knahlášení poruchy a zahájení řešení, vč. odstranění této poruchy během
následujícího pracovního dne pojejim nahlášení. Po zjištění důvodu poruchového stavu zašle zhotovitel
objednateli zprávu o příčině poruchového stavu a zároveň navrhne způsob odstranění. K odstranění
musí dojít v co nejkratší technicky možné lhůtě nebo v náhradní lhůtě Stanovené písemnou dohodou
smluvních Stran.

V případě, že sejedná o poruchu, která nesouvisí Sjiž provedenými Servisnínıi činnostmi, popř. zařízení
nepodléhá záruce, předloží zhotovitel rovněž cenovou kalkulaci opravy. Případné práce a dodávky
provede Zhotovitel na základě potvrzení navrženého způsobu odstranění a kalkulace objednatelem.

Platební podmínky: Platby objednatele budou prováděny na základě daňového dokladu zhotovitele
pro každý Servisní zásah. Datum zdanitelného plnění je den odsouhlasení protokolu o provedení
servisního zásahu. Přílohou daňového dokladu (faktury) je odsouhlaseny protokol o provedení
servisního zásahu.

Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva bude Obsahovat závazek dodavatele na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Pokud
bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn správcem daně v
registru plátců a identífikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na



Příloha č. 4 - Obchodm podmínky servisní smlouvy zveřejněné zadavatelem k této VZ
část ,,GASTRO-TECHNOLOGIE" (původně jako příloha ZD č.9)

tento účet zveře3nený podle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodiioty, ve znění pozdějšícl'i
předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v
souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má kupující iiárok na náhradu všeho, co za
prodávajícího v souvislosti s tíinto ručením plnil.

Smlouva bude obsahovat oprávnění objednatele vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti,
jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacen?í takto nesprávně vystavené a doručené
faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit
ji objednateli s novou ?hůtou splatnosti.

Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.

Příloha č. 4 - Obchodní podmínky sen/isní smlouvy Zveřejněně zadavatelem k této VZ
Část „GASTRO-TECHNOLOGIE" (původně jako příloha ZD č.9)

tento účet zveřejněný podle zákona ě. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny zboží. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v
souvislosti S neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících Ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za
prodávajícího v souvislostí s tímto ručením plnil.

Smlouva bude obsahovat oprávnění objednatele vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti,
jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené
faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit
ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

Každá fakturaje Splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.




